1/1

Av
is

o
n.

º
87

53
/2

02
4/

2

24-04-2024

N.º 81

 2.ª série

MUNICÍPIO DE MURÇA

Aviso n.º 8753/2024/2

Sumário: Consolidação da mobilidade intercarreiras da trabalhadora Maria Dulce de Sousa Teixeira em
especialista de sistemas e tecnologias de informação.

Nos termos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 4.º do preâmbulo da Lei n.º 35/2014, de
20 de junho, na sua redação atual, que aprovou em anexo, a Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas
(LTFP), e nos termos previstos no artigo 99.º-A do Anexo ao mesmo diploma, torna-se público que foi
autorizada a consolidação definitiva da mobilidade intercarreiras, com posto de trabalho no Mapa de
Pessoal desta Câmara Municipal, com efeitos a 02 de abril de 2024, da seguinte trabalhadora:

Maria Dulce de Sousa Teixeira, na 1.ª posição remuneratória, a que corresponde o nível 24, da
carreira e categoria de Especialista de Sistemas e Tecnologias de Informação.

9 de abril de 2024. — O Presidente da Câmara, Mário Artur Correia Lopes.
317587712